

Bratislavská teplárenská, a.s.
460000 1059 -02

Dodatok č. 2

k Servisnej zmluve na zabezpečenie revízií a servisu zabezpečovacích systémov č. 4600001059 zo dňa 8.2.2012

(ďalej len ako „Dodatok č. 2“)

Zmluvné strany

1. Objednávateľ

Bratislavská teplárenská, a.s.

sídlo: Turbínová 3
829 05 Bratislava – mestská časť Nové Mesto
zapísaný : v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, v odd.: Sa,
vl. č.: 2851/B
v mene ktorého koná: Ing. Vladimír Raček, predseda predstavenstva
Ing. Štefan Fleischer, podpredseda predstavenstva
IČO: 35 823 542
DIČ: 2020285245
IČ DPH: SK 2020285245
bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
IBAN: SK 25 1100 0000 0026 2804 3849
(ďalej len „objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ

BONUL, s.r.o.

sídlo: Novozámocká 224, 949 05 Nitra
zapísaný : v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra
v odd.: Sro, vl. č. 11038/N
v mene ktorého koná: Miroslav Bödör, konateľ
IČO: 36 528 170
DIČ : 2020147822
IČ DPH: SK 2020147822
bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
IBAN: SK62 0900 0000 0002 3021 0345
(ďalej len „zhotoviteľ“)

(objednávateľ a zhotoviteľ ďalej tiež spolu ako „zmluvné strany“)

Zmluvné strany sa dohodli na zmene Zmluvy č. 4600001059 zo dňa 8.2.2012 (ďalej len ako „zmluva“) Dodatkom č. 2 v nasledovnom rozsahu:

Článok I.

1. Doterajšie znenie článku V. zmluvy, sa nahrádza týmto novým znením:

Miestom plnenia sú objekty objednávateľa Tepláreň východ (Turbínová 3, Bratislava), Tepláreň západ (Polianky 6, Bratislava) a Výhrevňa juh (Vičie hrdlo, Bratislava).

2. Doterajšie znenie článku VI., bod 1. Zmluvy, sa nahrádza týmto novým znením:

Servisné služby – revízie, odborné skúšky, kontroly zabezpečovacích systémov budú poskytované v termínoch odsúhlasených a dohodnutých oboma zmluvnými stranami tak, aby prevádzka objednávateľa nebola obmedzená. Zhotoviteľ predloží harmonogram výkonu servisných služieb za bežný kalendárny rok do 30 dní od podpisu zmluvy oboma zmluvnými stranami na mailovú adresu objednávateľa Konkrétny termín výkonu na jednotlivých prevádzkach oznámi zhotoviteľ objednávateľovi na uvedenú e-mailovú adresu najmenej 5 dní vopred. Zhotoviteľ nastúpi na výkon servisných služieb až po potvrdení termínu objednávateľom.

3. Pôvodné znenie Prílohy č. 1 zmluvy sa mení v rozsahu vyňatia objektu Bajkalská 21/A ako miesta plnenia zmluvy. Zhotoviteľ zašle nové znenie Prílohy č.1 objednávateľovi v zmysle Dodatku č. 2 do 10 kalendárnych dní odo dňa podpisu Dodatku č.2.

Článok II. Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú týmto Dodatkom č. 2 nezmenené.
2. Dodatok č. 2 je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.
3. Prílohy č. 1 – Rozsah poskytovania servisných služieb a ceny za ich poskytnutie za kalendárny rok je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.
4. Zmluvné strany týmto spoločne prehlasujú, že sú si vedomé skutočnosti, že tento Dodatok č. 2 je povinne notifikovanou zmluvou v zmysle ustanovenia § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov.
5. Tento Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpisania obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia informácie o uzatvorení tohto Dodatku č. 2 v Centrálnom registri zmlúv. Informácia o uzatvorení tohto Dodatku č. 2 sa zverejňuje nepretržite počas existencie záväzkov vzniknutých z tohto Dodatku č. 2, minimálne však po dobu 5 rokov od nadobudnutia účinnosti tohto Dodatku č. 2.
6. Tento Dodatok č. 2 bol vyhotovený v (2) dvoch pôvodných vyhotoveniach, z ktorých (1) jedno vyhotovenie dostane objednávateľ a (1) jedno vyhotovenie si ponechá zhotoviteľ.
7. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa v plnom rozsahu oboznámili s obsahom úplného znenia tohto Dodatku č. 2, že im je jeho obsah zrozumiteľný a jasný a na znak súhlasu s jeho obsahom ho podpisujú.

V Bratislave dňa: 20. 3. 2019

V Bratislave dňa: 04. 04. 2019

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Ing. Vladimír Raček
predseda Predstavenstva spoločnosti
Bratislavská teplárenská, a.s.

Miroslav Bódor
konateľ spoločnosti
BONUL, s.r.o.

Ing. Štefan Fleischer
podpredseda Predstavenstva spoločnosti
Bratislavská teplárenská, a.s.

460000 1059-02
 2. úroveň...
 €

Práce a dodávky	MJ	Množstvo Bajkalská	Množstvo TpV	Množstvo TpZ	Množstvo TpJ	Cena jedn.	Cena celkom
PTV	SPOLU ZA PTV						3 820,00 €
Revízia CCD Kamery - fixná uchytená na konzole, minidome, merania, preskúš., vyčist.	ks	0	16	15	0	50,00 €	1 550,00 €
Revízia CCD kamery v kryte, otvorenie, meranie, preskúšanie, zmontovanie	ks	0	0	0	0	65,00 €	0,00 €
Revízia Dome kamery, otvorenie, meranie, preskúšanie, zmontovanie	ks	0	0	0	0	60,00 €	0,00 €
Revízia monitora, preskúšanie, vyčistenie	ks	0	2	1	2	45,00 €	225,00 €
Revízia digitálneho záznamníka, preskúšanie, vyčistenie	ks	0	1	1	0	70,00 €	140,00 €
Revízia napájacieho zdroja, preskúšanie, vyčistenie	ks	0	4	4	3	30,00 €	330,00 €
Revízia a kontrola rozvádyača s výzbrojou - rozvádzač 133	ks	0	0	0	3	45,00 €	135,00 €
Revízia PC klienta, kontrola hardvéru a softvéru, vyčistenie	ks	0	0	0	1	100,00 €	100,00 €
Revízia Speed Dome kamery, otvorenie, meranie, preskúšanie, zmontovanie, kontrola IR	ks	0	0	0	3	85,00 €	255,00 €
Revízia IP digitálneho záznamníka, preskúšanie, vyčistenie, kontrola nastavenia IP kamier	ks	0	0	0	1	100,00 €	100,00 €
Revízia IP kamery ZMP, kompaktná	ks	0	0	0	3	65,00 €	195,00 €
Revízia IP kamery 1,3MP, 3,3-12mm, dome	ks	0	0	0	1	50,00 €	50,00 €
Revízia IP kamery 1,3MP, 4mm, dome	ks	0	0	0	3	50,00 €	150,00 €
Revízia IP video server	ks	0	0	0	3	50,00 €	150,00 €
Revízia switch 5-port	ks	0	0	0	3	30,00 €	90,00 €
Revízia switch 8-port	ks	0	0	0	2	30,00 €	60,00 €
Revízia Network controller joystick	ks	0	0	0	1	30,00 €	30,00 €
Revízia UPS 1200	ks	0	0	0	1	85,00 €	85,00 €
Revízia UPS 400	ks	0	0	0	1	85,00 €	85,00 €
Revízia Ubiquity - WIFI spoj, kontrola nastavení, vodičov...	ks	0	0	0	1	90,00 €	90,00 €
EZS (PSN)	SPOLU ZA EZS						0,00 €
Revízia zariadenia EZS v rozsahu 1 ústredne, preskúšanie.	ks	0				120,00 €	0,00 €
Revízia koncového snímača, demontáž viečka, preskúšanie.	ks	0				10,00 €	0,00 €
Revízia stavu náhradného zdroja 12V .60Ah, kontrola článkov, elektrolytu, meranie.	ks	0				30,00 €	0,00 €
Skúška činnosti EZS ústredne.	ks	0				45,00 €	0,00 €
Skúška činnosti EZS snímača	ks	0				10,00 €	0,00 €
Skúška činnosti EZS náhradného zdroja	ks	0				9,00 €	0,00 €
PER	SPOLU ZA PER						0,00 €
Revízia rozhlas, zariadenia nad 870W s meraním ZR, meranie charakteristík.	ks	0				125,00 €	0,00 €
Ročná kontrola PER - ústredňa	ks	0				120,00 €	0,00 €
Ročná kontrola PER - reproduktor, regulátor, mic	ks	0				15,00 €	0,00 €
Ročná kontrola PER - výstup	ks	0				12,00 €	0,00 €
Skúška činnosti PER - ústredňa	ks	0				112,00 €	0,00 €
Skúška činnosti PER - reproduktor, regulátor, mic	ks	0				12,00 €	0,00 €
Skúška činnosti - výstup	ks	0				10,00 €	0,00 €
Opravy a servis EPS							
Hodinová sadzba (zahŕňajúca mzdové, režijné, cestovné a iné náklady)	eur/h					30,80 €	
Náklady na materiál (kópia faktúry o nákupe materiálu)							
Opravy a servis PTV, EZS, PER, ŠK (štrukturovaná kabeľáň)							
Hodinová sadzba (zahŕňajúca mzdové, režijné, cestovné a iné náklady)	eur/h					30,80 €	
Náklady na materiál (kópia faktúry o nákupe materiálu)							
SPOLU	SPOLU ZA PTV, EZS, PER						3 820,00 €